
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3111**

***4528**

***8916**

***0795**

***1161**

***7819**

***5252**

***6805**

***7636**

***3996**

***0383**

***7485**

***3505**

***7097**

***9571**

***1283**

ACEDO HERRERO, JUAN ALONSO

ACEVEDO CAMINO, MARIA JESUS

AGUILAR GARCIA, CONCEPCION

AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO

ALONSO MACHADO, ANTONIO

ALVAREZ DE CIENFUEGOS RIVERA, ELENA

ANGEL FERNANDEZ, MARIA HEIDI

ARCAS PALACIOS, MARIA JOSE

ARCOS RAMIREZ, FRANCISCO

ARIZA FERNANDEZ, MARTA LUISA

AVILA ELVIRO, JAVIER

AZNAR RODRIGUEZ, MODESTO

BAENA PEREZ, JOSE MANUEL

BAEZ GARCIA, MARIA BEATRIZ

BARRECHE BURGOS, EVA MARIA

BARROSO GONZALEZ, MIGUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

28910
11386510
30610
6545410

78610

992910

8631010
6544510
6545410

9394910
7058310
1154510
30710
2119210
1503010
11801010
79410
335910
821410
6698210
992910

1737110
689210

2116610

7037310
1152710
992910
9575410

992910
9575410

9575410

2119210

78610
1616910

DP. CALIDAD HIDRICA
DP. INSPECCION AMBIENTAL
DP. PREVENCIÓN Y CONTROL  AMBIENTAL
DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. GESTIÓN

DIRECTOR/A DE OFICINA
SC. PATRIMONIO
DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
NG. GESTIÓN

INSPECTOR TRANSPORTES
TITULADO/A GRADO MEDIO

A.T.-ANALÍTICAS

INSPECTOR PESQUERO
NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. GESTIÓN
ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

OPERADOR CONSOLA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO
PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7991**

***8552**

***0114**

***5756**

***5401**

***3760**

***6053**

***4980**

***4724**

***8301**

***6371**

***4747**

***8760**

BAUTISTA FERNANDEZ, INMACULADA

BAUTISTA GONZALEZ, MARIA LUISA

BAUTISTA LARA, RAFAEL

BELLIDO AÑON, RAFAEL

BENTABOL RAMOS, ROCIO

BERNA CHAMBER, JAVIER

BIEDMA GOMEZ, SALVADOR

BOLIVAR FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

BONILLA TOYOS, CLAUDIO JOAQUIN

BURGOS GALVEZ, ADOLFO LUIS

BURGOS SANCHEZ, YOLANDA

BUZO SANCHEZ, FRANCISCO

CABALLERO MESA, ROSARIO MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

2119210

9575410

689210

6616510
6616610

8256010

9575410
9394810

6616510

2116610

13245310
9575410
821610
1834610
1834410
2442110

2122510
6544510
8574510
8562310
507410
3283610
13705210
9471210
508610
8680010
8112610
2120810
555410
7804710
302010
13531610
6699010

9831410
2441010
8276610
2118310

OPERADOR CONSOLA

ASESOR TÉCNICO

TITULADO/A GRADO MEDIO

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
UN. PRODUCCIÓN

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

A.T.-ANALÍTICAS

SC. ADMÓN. Y PERSONAL
ASESOR TÉCNICO
DP. CONTABILIDAD
NG. GESTIÓN ECONÓMICA NÓMINAS
NG. REVISIONES Y RECURSOS
ASESOR TÉCNICO

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL
SC. PATRIMONIO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DP. ENERGIA
DP. PROMOCION COOPERATIVA
ASESOR/A TÉCNICO/A
DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORAS
DP. PROMOCIÓN DESARROLLO LOCAL
ASESOR TÉCNICO
DP. INFORMACIÓN Y CALIDAD
SC. SALUD AMBIENTAL
AREA PREVENCION TECNICA
SC. GESTIÓN INVERSIONES
DP. ADMINISTRACION
SC. PERSONAL Y ADMÓN. GENERAL
SC. GESTION PERSONAL

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL Y PERSONAL
NG. CONTRATACIÓN
ASESOR TÉCNICO
SC. APOYO ADMINISTRATIVO INSPECC. SANIT.

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8760**

***3919**

CABALLERO MESA, ROSARIO MARIA

CABELLO IBAÑEZ, LORENA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

2120010
7839810
1737210
8175310
6546010
13806410
1151010
3139410
6616210
8175110
80110
689910
820710
1834410
1503210
80510
186510
80410

184010
510410
820710
30910
821110
823010
1503210
508710
1776910
1785710
1834410
6699010
6699610
7037110
7041010
7839810
8112610
9831410
11374110
6596910
9478210
302010
80110
80510
508610
509410
13531610
13593410
13827110

SC. REGIMEN INTERIOR
DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA
INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES
ASESOR TÉCNICO
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
UN. TRAMITACION
SC. REGIMEN INTERIOR
SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA
SC. PERSONAL NO DOCENTE
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN Y ORDENACIÓN
NG. GESTIÓN CENTROS
NG. REVISIONES Y RECURSOS
NG. CONTRATACION
NG. GESTIÓN
NG. ORDENACION PAGOS
NG. TRAMITACIÓN

SC. GEST. ECONOMICA
TITULADO GRADO MEDIO
NG. GESTIÓN CENTROS
TITULADO GRADO MEDIO
TIT. GRADO MEDIO
TIT. GRADO MEDIO
NG. CONTRATACION
UN.GESTIÓN
SC.PERS.
SC. FORM. Y PROGRAM.
NG. REVISIONES Y REC
SC. GESTION PERSONAL
TITULADO GRADO MEDIO
DP.INSP.Y CONTROL
UN.ADM.GRAL.
DP. GESTIÓN ADMVA.
DP. INFORM Y CALIDAD
SC.ADMÓN.GRAL.Y PERS
TITULADO GRADO MEDIO
AYUDANTE ARCHIVO A.C
TITULADO GRADO MEDIO
DP. ADMINISTRACION
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
DP. PROMOC. DES. LOC
NG. RELAC. COLEC.
SC. PERS.Y ADM. GRAL
TITULADO GRADO MEDIO
UN. GESTIÓN

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7628**

***9990**

CALDERON ZARAGOZA, ESTHER MARIA

CAMINO SANTIAGO, JUAN CARLOS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

6545410

11092010
11241710
11091210
9399310
9471810
9471510
77710
512510
13564710
1154910
2119410
8457010
1776910
184010
1613910
6638310
507110
503310
2763410
510910
511310
9471210
9471610
3190310
9399010
9213210
8112210
8112610
8256410
2483210
512010
2483410
9471710
2484010
9471410
7089910
6699010
77210
8416510
80210
6698510
1777510
185310
6597110
820410
182210

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

ÁREA DEMANDAS
ÁREA DEMANDAS
ÁREA DEMANDAS
ASESOR TÉCNICO
A.T.-INSTRUCTOR  F.O.
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN SANCIONADOR
ASESOR TÉCNICO
A.T.-TRIBUTARIO/A
ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES
SC. PERSONAL
SC. SELECCION Y PROVISION
SC. PERSONAL
SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.
SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN
ASESOR TÉCNICO
SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS
SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA
SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION
SC. GESTION ECONOMICA
SC. RELACIONES COLECTIVAS
DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORAS
ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL.
SC. GESTIÓN PERSONAL
SC. GESTION ECONOMICA Y PRESUPUESTO
DP. RECEPCION Y CONTROL DOC.
DP. INFORMACIÓN Y CALIDAD
INSPECTOR COOPERATIVAS
DP. ANALISIS Y PROGRAMACION
DP. GESTION Y TRAMITACION DE SUBVENCIONE
ASESOR TÉCNICO
DP. GESTIÓN F.P.O.
A.T.-FORMACIÓN OCUPACIONAL
DP.ESCUELAS TALLER
INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES
SC. GESTION PERSONAL
SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL
SC. GESTION ECONOMICA
SC. FUNCIÓN PÚBLICA Y REGISTRO PERSONAL
SC. FORMACIÓN
A.T.-PATRIMONIO
DP. CONTABILIDAD-INGRESOS
SC. INSPECCIÓN CUENTAS
DP. FISCAL
DP. CONTABILIDAD-GASTOS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9990** CAMINO SANTIAGO, JUAN CARLOS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

185510
182410
9575110
2122510
2119710
690710
2122310
2117410
2117610
3113610
1477610
10960310
8700010
508610
8680310
9472310
9472210
9472510
9470910
8574510
8621210
8562310
12375910
8558910
1785710
9081910
1151510
1501510
8276910
1613710
821910
7832210
11606410
11098510
1678910
7832410
1627210
7090010
1834210
822510
7863110
1503310
1501010
263810
11740010
7786010
13531610
9577110

DP. CONTROL FINANCIERO
DP. FISCAL
DP. FISCAL
SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL
SC. GESTION ECONOMICA
INSPECTOR CONSUMO
SC. SELECCION Y FORMACION
SC. FISCAL
SC. CONTABILIDAD
SC. COOPERACIÓN JUSTICIA
SC. GESTIÓN ECONÓMICA-ADMINISTRATIVA
INSPECTOR/A TURISMO
ASESOR TÉCNICO
DP. PROMOCIÓN DESARROLLO LOCAL
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
DP. ORIENTACION PROFESIONAL
DP. INTERMEDIACIÓN Y OFERTAS EMPLEO
DP. INCENTIVOS A LA CONTRATACION
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL
SC. GESTIÓN ECONÓMICA
SC. PROMOCION EDUCATIVA
SC. ACTIVIDADES Y PROMOCIÓN DEPORTIVA
SC. TECNOLOGIA E INFRAEST. DEPORTIVA
SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL
SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN
DP. PRIMERA INFANCIA
ÁREA DEMANDAS
ÁREA DEMANDAS
DP. INSERCION PROFESIONAL
DP.PREVENCIÓN Y PROGRAMAS
SC. PRESTACIONES NO PERIODICAS
SC. AUTORIZACIONES Y CONCIERTOS
SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES
SC. CENTROS Y PROGRAMAS
ASESOR TÉCNICO
SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA
SC. PERSONAL Y ADMINISTRACIÓN GENERAL
SC. PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR
ASESOR TÉCNICO
SC. PRESUPUESTOS Y GESTIÓN ECONÓMICA
SC. PERSONAL Y ADMÓN. GENERAL
SC. CALIDAD

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        5 / 40             



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9990**

***6597**

***1859**

***8318**

***9944**

***5295**

***4745**

***9245**

***8973**

***0033**

CAMINO SANTIAGO, JUAN CARLOS

CANO ARANDA, AUXILIADORA

CANTOS PRATS, FRANCISCO ALBERTO

CAÑEDO BAENA, MARIA NIEVES

CARDENAS LINARES, MANUEL ANTONIO

CARMONA PANIAGUA, ROSARIO TRINIDAD

CARRASCO CERCA, DOMINGO

CASASOLA BALSELLS, LUIS ALEJANDRO

CASTAÑO CALVO, ANDRES

CASTELLANO GARCIA, CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

184310
184810
6598310
13538810
2438810
10746910
6543810
6543610
2438910
302010
11166810
11168210
9384710
9387710
9470510
9533310
9533410
9533510
9533710
9344010
2122010
690010
2530810
3283210
503510
509410
9575410

9575410

9575410

821610
9575410
1616310
1615910

559410

182010
6543710
2125710

689210

8680310
2117910

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN
SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA
SC. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN
A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS
SC. GESTION ECONOMICA
A.T.-EXPROPIACIONES
SC. PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR
SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN
SC. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
DP. ADMINISTRACION
DP. PRESTACIONES ECONÓMICAS DEPEND.
DP. COORDINACIÓN DE LA DEPENDENCIA
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
SC. BECAS Y TÍTULOS
SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA
SC. FORMACIÓN PROFESORADO
SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS
DP. ADMINISTRACIÓN
ASESOR TÉCNICO
NG. CONSEJO PROVINCIAL CONSUMO
UN. PROCEDIMIENTO
A.T.-PROCEDIMIENTO
A.T.-INSTRUCCIÓN Y SANCIONES
NG. RELACIONES COLECTIVAS
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTIÓN DOCUMENTAL
NG. ACTIVIDADES JUVENILES

ADMINISTRADOR

A.T.-VALORACIÓN
ASESOR TÉCNICO-PREVENCION AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO

TITULADO/A GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO
A.T.- COORDINACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        6 / 40             



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0033**

***2883**

***1689**

***2617**

***1932**

***2124**

***7011**

***8939**

***7964**

***4110**

***5210**

***7637**

CASTELLANO GARCIA, CARMEN

CASTELLANO LOPEZ, ASCENSION

CASTILLO CAÑELLAS, ELENA MERCEDES

CASTILLO MARIN, ANTONIO

CEJUDO BAÑOS, JOSE LUIS

COBO LOPEZ, MARIA DE LA PAZ

COMITRE RICO, JUAN JOSE

COMPAÑ BOMBARDO, MARIA CARMEN

COMPAÑY CABEZOS, GABRIEL

CORRAL CARVAJAL, ROCIO

CORTES CANTERO, NOELIA

CORTES MORENO, ANA BELEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8680010
9471210
1785710
508610
8700010
9471610
7832210
512010
9471410
2484010
2483410
9471510
9471810
1678910
1154910
9387710
2123910

689210

6616510

11367010

11367110

992910

2444110

1834210
997710

28910

1154510
1152810
180510

9575410

13564710
9782710
10757010
11386510
6545410
9783310
9787310
9575410

ASESOR TÉCNICO
DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORAS
SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL
DP. PROMOCIÓN DESARROLLO LOCAL
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
DP. PRIMERA INFANCIA
DP. GESTION Y TRAMITACION DE SUBVENCIONE
DP.ESCUELAS TALLER
A.T.-FORMACIÓN OCUPACIONAL
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
A.T.-INSTRUCTOR  F.O.
DP. INSERCION PROFESIONAL
ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

TITULADO/A GRADO MEDIO

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

NG. GESTIÓN

DP. ESTUDIO Y ESTADISTICA

SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES
SECRETARIO-ADMINISTRADOR

DP. CALIDAD HIDRICA

OPERADOR CONSOLA
OPERADOR PERIFÉRICO
AUXILIAR DE PRODUCCION

ASESOR TÉCNICO

A.T.-TRIBUTARIO/A
DP. VERTIDOS
DP. CALIDAD DEL AIRE
DP. INSPECCION AMBIENTAL
DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR TÉCNICO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        7 / 40             



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7637**

***5210**

***5816**

***8310**

***0630**

***6520**

***4145**

***3048**

CORTES MORENO, ANA BELEN

COZAR GOMEZ, ANA

CRESPILLO GARCIA, PABLO

CRIADO GALAN, PABLO RAFAEL

CRUZ CALVO, CRISPULO

CRUZ ORANTES, NOEMI

CRUZ RUBIO, FERNANDO MANUEL

CRUZ SALCEDO, MARIA NIEVES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

268010
268910
2125710
2120710
2443210
2444310
7102910
2691510
7056710
7832310

7832610
7855110
2445310
2445410
2117910
510910
9213210
507910
503110
2483210
1785710
9399010
9471410
9471610
512010
8472410
9471810

2120710

9205110
821610
9575410

1152710

1501410

689210

28910

6545410
9782710
30610
10757010
9789310

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO
UN.TEC.INDUSTRIAS Y COMERCIALIZACION
UN.TEC.ACEITE OLIVA
INSPECTOR/A CALIDAD
INSPECTOR/A CALIDAD
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
UN.TEC.AYUDAS AGRICOLAS
UN.TEC.DESARROLLO AGRICOLA
A.T.- COORDINACION
SC. GESTION ECONOMICA
SC. GESTION ECONOMICA Y PRESUPUESTO
SC. ADMINISTRACIÓN GRAL. Y CONTRATACIÓN
DP. PROMOCIÓN ECONÓMICA
DP. ANALISIS Y PROGRAMACION
SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL
SC. GESTIÓN PERSONAL
DP.ESCUELAS TALLER
ASESOR TÉCNICO
DP. GESTION Y TRAMITACION DE SUBVENCIONE
ASESOR TÉCNICO
A.T.-INSTRUCTOR  F.O.

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

ASESOR MICROINFORMÁTICA
DP. CONTABILIDAD
ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

UN. TC. CONSV. Y RESTAURACION DE B.C.

TITULADO/A GRADO MEDIO

DP. CALIDAD HIDRICA

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
DP. VERTIDOS
DP. PREVENCIÓN Y CONTROL  AMBIENTAL
DP. CALIDAD DEL AIRE
SV. PLANIFICACIÓN HIDROLÓGICA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        8 / 40             



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3048**

***9176**

***2770**

***8826**

***2103**

***8958**

***3491**

***0109**

***6442**

***9451**

***7231**

***8137**

CRUZ SALCEDO, MARIA NIEVES

TORRE BRAVO, JOSE CARLOS DE LA

VEGA GARCIA, FERNANDO DE LA

DELGADO RODRIGUEZ, DAVID

DIAZ CUENCA, DIEGO

DIAZ ROMERO, CARMEN

DOMINGUEZ ENCABO, MARIA LETICIA

ESCOBAR POZUELO, LUIS MIGUEL

ESPINOSA MARTIN, MARTA

FERNANDEZ GARCIA, CRISTOBAL

FERNANDEZ MANSILLA, ANGEL LUIS

FERNANDEZ MARTIN, JOSE ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

6544510
11386510
9830210

11591310

9575410
2442110
2125710

559410
8034310
2492110
992910

1615910
1616310

78610
1154510
821410
30710
335910
11801010
1503010
2119210
7058310
6698210
79410
1152810
180510
1616910

11151810
11151910

690710

11151810
11151910

9471810
9575410

11367010
11367110

335910
2440910

SC. PATRIMONIO
DP. INSPECCION AMBIENTAL
DP. GESTIÓN D.P.H

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRADOR
NG. GESTIÓN
ADMINISTRADOR
NG. GESTIÓN

NG. ACTIVIDADES JUVENILES
NG. GESTIÓN DOCUMENTAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR PERIFÉRICO
AUXILIAR DE PRODUCCION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ADMINISTRATIVO/A
ADMINISTRATIVO/A

INSPECTOR CONSUMO

ADMINISTRATIVO/A
ADMINISTRATIVO/A

A.T.-INSTRUCTOR  F.O.
ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS
A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

OPERADOR CONSOLA
PROCESO DATOS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
PUESTO NO CONVOCADO
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO
NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        9 / 40             



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1997**

***5182**

***0382**

***6379**

***9819**

***9384**

***6053**

***7746**

***5224**

***4600**

***3747**

***8905**

FERNANDEZ MARTINEZ, JAIME

FERNANDEZ PLATERO, MARIA VICTORIA

FERNANDEZ ZURITA, MARIA ROSARIO

FERRER PALOMARES, MANUEL

FRANCISCO GONZALEZ, MARIA EVA

GABRIELI GONZALEZ, MARIA ISABEL

GALACHO ARCOS, MARIA NIEVES

GALERA MAGALLANES, MARIA

GALINDO BUENO, MARIA

GALINDO MARTIN, FRANCISCO JOSE

GALLARDO SANCHEZ, JUANA MARIA

GAMEZ ORDOÑEZ, ANTONIO MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

821610

9783310
11367010
11367110
7174410

2119210
2119210

9575410

335910

7058310
11151810
11151910
992910
79410
6698210
1154510
821410
335910
30710
2119210
11801010
1503010

1152810
180510
1616910
78610
79410
6698210
2119210
335910
30710
1503010
1154510
821410

9575410

11367010
11367110

DP. CONTABILIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A
A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS
A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA

ASESOR TÉCNICO

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR CONSOLA
ADMINISTRATIVO/A
ADMINISTRATIVO/A
NG. GESTIÓN
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA

OPERADOR PERIFÉRICO
AUXILIAR DE PRODUCCION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS
A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9438**

***2548**

***8122**

***8654**

***8964**

***7682**

***0797**

***4103**

***9352**

***7891**

***2321**

***8385**

GAMEZ ROBLES, MARIA ANGELES

GARCIA AGUÑA, MARIA DEL LIRIO

GARCIA ARTERO, MARIA DE LAS NIEVES

GARCIA ASNEDO, ANTONIO

GARCIA CAMACHO, MIGUEL

GARCIA CONDE, ANA MARIA

GARCIA CURTO, MARIA SARA

GARCIA ENCISO, ENCARNACION

GARCIA FUENTES, FRANCISCO JOSE

GARCIA MERCHAN, ESTHER

GARCIA PIÑERO, MARIA ESTHER

GARCIA PIRES, SILVIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

821610
9575410

6543710

992910

1834210

13245310
9831410
1151010

2116610

180510
1152810
1616910

6698710
9425910
6697310
13775010
6544910
6616610
2120410
8184910
7818910
505810
11135210
7818310

9575410
1503010
11801010
79410
992910
7058310
6698210
1154510
821410
9394910
2119210
30710
335910

DP. CONTABILIDAD
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION AMBIENTAL

NG. GESTIÓN

SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES

SC. ADMÓN. Y PERSONAL
SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL Y PERSONAL
SC. REGIMEN INTERIOR

A.T.-ANALÍTICAS

AUXILIAR DE PRODUCCION
OPERADOR PERIFÉRICO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A
A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO
ASESOR TECNICO-LEGISLACIÓN
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR TÉCNICO-INFORMES Y SANCIONES
A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
A.T. LEGISLACIÓN Y SANCIONES
ASESOR DOC. JURÍDICA Y APOYO TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
NG. GESTIÓN
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7066**

***8178**

***6665**

***5393**

***8771**

***5319**

***7636**

***0342**

***2816**

***7605**

***8988**

***8460**

***5562**

***7096**

***9343**

GARCIA ROMERO, CARLOS MANUEL

GARCIA ROMERO, MARCO ANTONIO

GARCIA TORRES, MARIA DOLORES

GARCIA VERA, RAFAEL

GARRIDO BECERRA, MARIA DEL PILAR

GARRIDO FERNANDEZ, ANTONIO LUIS

GIL BENITEZ, MARIA INMACULADA

GIL CABALLERO, CARMEN

GIL CUENCA, AZAHARA

GIL FERNANDEZ DE LA REGUERA, ALFONSO JESUS

GIL FERNANDEZ DE LA REGUERA, JOSE MANUEL

GIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR

GIMENEZ ROMERO, MARIA JOSE

GOMEZ ALBA, FRANCISCA CLARA

GOMEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
BAJA DEFINITIVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

SITUACION NO ACTIVO

78610
1616910

8112110
8126910

2119210

9575410

9761710
9760010
9752510
9752810
9753210
9753510

7037310
9575410
2442110

184910
8276110
8185010
7818410
9963510
264410
11977410
2180610
1501410
8456310
6980110
1153410

2180710
6545410

1154610

9575410

1945210

821610
9575410

1154510
821410

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

A.T.-S.E.R.C.L.A
ASESOR TÉCNICO

OPERADOR CONSOLA

ASESOR TÉCNICO

AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE

INSPECTOR PESQUERO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

A.T.-VALORACIÓN
DP. INSTAL. Y OBRAS
A.T.
OF. TÉCNICA
SC.GEST.EJEC.PLANES
A.T.
A.T.
DP. CONSERVACION DEL
UN. TC. CONSV. Y RES
DP. INFRAESTRUCTURA
A.T.-INFRAESTRUCTURA
A.T.-CONSTRUCCIONES

DP. PROTECCIÓN PATRIMONIO HCO.
DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

ASESOR TÉCNICO

COORD. PROV. UVMI

DP. CONTABILIDAD
ASESOR TÉCNICO

OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9343**

***3386**

***8938**

***8842**

***8215**

***5463**

***9054**

***9751**

***8425**

***3652**

GOMEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER

GONZALEZ BERNAL, MARIA MERCEDES

GONZALEZ BLANCO, ISABEL MARIA

GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

GONZALEZ PALOMO, JOSE ANTONIO

GONZALEZ ROSAS, JUAN ANTONIO

GUERRERO CHACON, MARIA LOURDES

GUERRERO MARTIN, DAVID

GUERRERO SERRANO, ANTONIO MANUEL

GUZMAN LOMEÑA, CATALINA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11801010
9394910
335910
30710
1503010
79410
7058310
6698210

689210

11801010

2442110

80110
9394810

11151810
11151910
1615910
1616310
8034310

9575410
2120710
6543710

2116610

2118010
9113310
8680010
2122510
1614910
1785710
1615410
2122310
7832210
13263910

11740010
6638310

6616610
7089910
690710
8256410
8680310

OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA

TITULADO/A GRADO MEDIO

OPERADOR CONSOLA

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN
UN. PRODUCCIÓN

ADMINISTRATIVO/A
ADMINISTRATIVO/A
NG. ACTIVIDADES JUVENILES
NG. GESTIÓN DOCUMENTAL
NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO
A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO
ASESOR TÉCNICO-PREVENCION AMBIENTAL

A.T.-ANALÍTICAS

ASESOR TECNICO-ESTADISTICAS SANITARIAS
DP. INST. PROTECCIÓN REFORMA
ASESOR TÉCNICO
SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL
COORD. CENTROS DE MENORES
SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL
COORD. ACOGIDA FAMILIAR Y ADOPCIÓN
SC. SELECCION Y FORMACION
DP. PRIMERA INFANCIA
ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES
INSPECTOR CONSUMO
INSPECTOR COOPERATIVAS
ASESOR TÉCNICO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3652**

***3865**

***9310**

***8863**

***7979**

***3217**

***7792**

GUZMAN LOMEÑA, CATALINA

GUZMAN MORENO, ANA ISABEL

HERMOSO SANCHEZ, MARIA DOLORES

HERNANDEZ GUERRERO, RAQUEL

HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA BELEN

HERRERA CRUZ, EDUARDO

HERRERO VAZQUEZ, ROSSANA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8700010
9472310
9471610
2483410
2484010
3212010
1613410
7804210
1834210
302010
9399310
9344010

9788710
512510

2125710
2120710
7832310
6545410
6544610
6543710
2443210
689210
9783310
2117910
822610
9575410

821610

9575410

8034310

11367010
11367110

77510
264210
503710
8146410
11135310
13207710
13827110
13806410
6733110
1679210
2441110
2445710

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
A.T.-FORMACIÓN OCUPACIONAL
A.T.-DROGODEPENDENCIA
ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS
ASESOR/A TÉCNICO/A
SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES
DP. ADMINISTRACION
ASESOR TÉCNICO
DP. ADMINISTRACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO
ASESOR TÉCNICO
DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
A.T.-VÍAS PECUARIAS
ASESOR TÉCNICO-PREVENCION AMBIENTAL
UN.TEC.INDUSTRIAS Y COMERCIALIZACION
TITULADO/A GRADO MEDIO
ASESOR/A TÉCNICO/A
A.T.- COORDINACION
A.T.-CENTROS Y PROGRAMAS
ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS
A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES
NG. EXPROPIACIONES
UN. COMERCIO INTERIOR
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. SALAS JUZGADOS CONTEN-ADMVO.
NG. REGISTRO TURISMO
UN. GESTIÓN
UN. TRAMITACION
UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION
UN. ANALISIS Y PROGRAMACION
UN.GESTION
UN.MEDIDAS ESPECIFICAS COYUNT.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7792** HERRERO VAZQUEZ, ROSSANA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

2642610
2492110
508710
300410
3100010
3099910
9281110
9280710
9289010
9784510
9785910
9788810
9789210
9789710
11164510
80510
820710
822710
3211710
80110
80410
80810
80910
185410
185610
185710
185810
186510
509010
509310
505510
508310
1777110
8276710
508210
508410
509110
510810
511210
1614010
1678810
3282610
3283410
8110910
8127210
8146810
8187010
8302110

NG. GESTIÓN
ADMINISTRADOR
UN. GESTION
UN. ADMINISTRACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. HABILITACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA
UN. TRAMITACIÓN
ASESOR/A TÉCNICO/A
UN. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN CENTROS
NG. GESTIÓN PROGRAMAS
UN. INFORMACION
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACIÓN
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN
ASESOR TÉCNICO-TRAMITACIÓN
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
NG. ORDENACION PAGOS
NG. REGULACIÓN EMPLEO
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. GESTIÓN TURÍSTICA
NG. GESTIÓN
NG. HABILITACION
NG. GESTIÓN SUBVENCIONES
NG. GESTIÓN PERSONAL
NG. CONTROL INGRESOS
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. APERTURAS Y AUTORIZACIONES
NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA
NG. HABILITACIÓN GASTOS CORRIENTES
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. PROCEDIMIENTO
NG. NOMINAS
NG. EJECUCIÓN Y RECAUDACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. INFORMACION Y REGISTRO
NG. GESTIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7792** HERRERO VAZQUEZ, ROSSANA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

8680810
9117310
9213010
9388610
9394810
9395310
9398910
9399110
820910
1153710
1154310
1613810
2763710
3102810
3211810
8277310
9881510
992910
3113810
7796310
8457410
7802010
77810
77310
2223410
2978310
2978210
2978610
3113710
3265510
6698610
6698810
6698910
6699210
8030210
8416710
8456410
77910
2118210
2124010
2124110
2124210
2124310
1839110
512310
1613510
1615110
7090110

UN. TRAMITACION
NG. GESTIÓN PERSONAL
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACIÓN
UN. PRODUCCIÓN
NG. PROCEDIMIENTO
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. FORMACIÓN PROFESORADO
NG. SEGUROS SOCIALES
NG. PERSONAL
NG. GESTIÓN
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVAS.
NG. PATRIMONIO
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. REGISTROS PUBLIC. Y ESTABLECIMIENTOS
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. GESTIÓN ECONÓMICA
NG. GESTIÓN U.C.N.P.
NG. NOMINAS
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. INFORMACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. GESTIÓN Y CONTROL
NG. CONCIERTOS
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. CENTROS
NG. AUTORIZACIONES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7792** HERRERO VAZQUEZ, ROSSANA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

1834710
1614610
1615510
1627310
1834310
7839910
1615910
1616310
11142410
7044710
6545310
6545010
2444910
2444810
2444710
2442610
2444410
7832110
8034310
11160810
11210210
6732410
2530510
993410
1737210
9574610
7039310
7041010
6732110
6731910
6732210
6731510
6731410
6731210
555210
554610
552510
13245310
11203410
6598610
1501210
1834610
2188510
1679310
1834410
2441010
6599110
6599210

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NÓMINAS
NG. RECEPCIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA
NG. ACTIVIDADES JUVENILES
NG. GESTIÓN DOCUMENTAL
NG. GESTIÓN
UN.AYUDAS
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. CONTROL GASTO
NG. RÉGIMEN INTERIOR
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN PROGRAMAS
NG. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRADOR
INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES
SC. RELACIONES TRIBUNALES
UN.ADMINISTRACION GENERAL
UN.ADMINISTRACION GENERAL
NG. GESTIÓN TITULACIONES NÁUTICAS
NG. ACTIVIDADES FORMATIVAS
NG. GESTIÓN TITULACIONES DEPORTIVAS
NG. PUBLICACIONES
NG. DOCUMENTACIÓN
NG. PERSONAL, REGISTRO Y A. GENERALES
UN. GESTION
UN. GESTION
UN. ADMINISTRACION Y ASUNTOS GENERALES
SC. ADMÓN. Y PERSONAL
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
A.T.-INFORMACIÓN
NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA
NG. GESTIÓN ECONÓMICA NÓMINAS
NG. DEPÓSITO LEGAL Y REG. PROP.
UN. GESTION ECON. PROG. SOLIDARIDAD
NG. REVISIONES Y RECURSOS
NG. CONTRATACIÓN
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7792** HERRERO VAZQUEZ, ROSSANA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

9575410
300510
508010
508110
1155010
1155410
1617110
28710
30110
30510
333910
336310
2441210
2441310
2442410
2444610
2546810
6545510
6545610
7043410
9553810
9782910
9821910
9822210
9830710
9922610
507210
3282710
9471110
8174810
6965310
264010
1501110
6965710
7818710
7819210
7820110
9516210
264910
265110
265610
1736710
7785810
7785910
7786210
2180410
263910
2124410

ASESOR TÉCNICO
UN. DOCUMENTACIÓN Y BIBLIOTECA
NG. REGISTRO GENERAL
NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO
NG. INFORMACION
NG. REGISTRO
NG. REGISTRO
NG. HABILITACIÓN
NG. REGISTRO E INFORMACIÓN
NG. GESTIÓN PRESUPUESTARIA
NG. GESTIÓN ECONÓMICA
NG. HABILITACION
NG. PERSONAL
NG. REGISTRO GENERAL E INFORMACIÓN
UN. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
NG. PERSONAL
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. RÉGIMEN INTERIOR
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. CONTRATACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. ARTESANIA
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. REGISTRO
NG. INFORMACION Y REGISTRO
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. FOMENTO Y PROMOCIÓN
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. ADMINISTRACIÓN
NG. CONTRATACIÓN
NG. GESTIÓN
NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS
NG. GESTIÓN ECONÓMICA
NG. TRAMITACION

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7792**

***8344**

***9828**

HERRERO VAZQUEZ, ROSSANA

HERRERO DE MIGUEL, MARIA DEL CARMEN

HINOJOSA CABRERA, EUGENIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

7790210
6697710
8527610
8527310
8533610
8533810
3123510
3123610
181710
181810
182710
184210
184710
6598110
6598410
6610010
9577210
1777210
180610
821710
1777010
6597910
6598810
6697610
9055010
9574710
9575210
3212510
3139510
1708910
7045410
2212910
1710710

9831410

1834210
9822110
6544510
8456010
9081810
9549310
182010
6616510
265010
8112610
6698710
1501010

NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANO
UN. ORDENACION MINERA
UN. REGISTRO INST. ENERGETICAS
UN. REGISTRO INDUSTRIAL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. INSTALACIONES ENERGETICAS
UN. POZOS E INSTALACIONES
NG. VALORACIÓN
UN. SECRETARÍA INSPECCIÓN
UN. GESTION INVERSIONES
NG. FIANZAS Y DEPÓSITOS
NG. CONTROL CUENTAS
NG. COMPROBACIÓN VALORES
NG. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN
NG. PROCEDIMIENTOS RECAUDATORIOS
NG. RECAUDACIÓN EJECUTIVA
NG. NOMINAS
NG. REGISTRO GENERAL
UN. GESTION
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
UN. GESTION
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. REGISTRO
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL Y PERSONAL

SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES
DP. CONTRAT., PATRIM. Y GEST. ECON.
SC. PATRIMONIO
SC. CONTRATACIÓN
SC. CONTRATACIÓN
ASESOR TECNICO-PATRIMONIO
A.T.-VALORACIÓN
DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
SC. VIVIVENDA PROTEGIDA
DP. INFORMACIÓN Y CALIDAD
ASESOR/A TÉCNICO/A
SC. PERSONAL Y ADMINISTRACIÓN GENERAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9828** HINOJOSA CABRERA, EUGENIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

3190310
507910
8680010
3283610

508610

512010

1678910

2483210
9470910
9471210

9471410

9471710
9472210
9472510
8112110
8131110
9376910
9377010
9533410
9533510
11091210
11091410
11092010
11095110
11098510
11098710
11100410
11241710
11606410
509410
2530810
7043210
13705210
302010
9399310
6597010

997710
9533310
9344010
690010
8146310

SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL.
SC. ADMINISTRACIÓN GRAL. Y CONTRATACIÓN
ASESOR TÉCNICO
DP. PROMOCION COOPERATIVA

DP. PROMOCIÓN DESARROLLO LOCAL

DP. GESTION Y TRAMITACION DE SUBVENCIONE

DP. INSERCION PROFESIONAL

DP. ANALISIS Y PROGRAMACION
DP. INCENTIVOS A LA CONTRATACION
DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORAS

DP.ESCUELAS TALLER

DP. GESTIÓN F.P.O.
DP. ORIENTACION PROFESIONAL
DP. INTERMEDIACIÓN Y OFERTAS EMPLEO
A.T.-S.E.R.C.L.A
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA
SC. FORMACIÓN PROFESORADO
ÁREA DEMANDAS
ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN
ÁREA DEMANDAS
ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN
ÁREA DEMANDAS
ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN
ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN
ÁREA DEMANDAS
ÁREA DEMANDAS
NG. RELACIONES COLECTIVAS
UN. PROCEDIMIENTO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR/A TÉCNICO/A
DP. ADMINISTRACION
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

SECRETARIO-ADMINISTRADOR
SC. BECAS Y TÍTULOS
DP. ADMINISTRACIÓN
NG. CONSEJO PROVINCIAL CONSUMO
INSPECTOR COMERCIO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9828**

***0731**

HINOJOSA CABRERA, EUGENIO

IBAÑEZ SANTORUM, JUAN ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

3283210
503510
2122010
1503410
2483410

8256410
8680310

8700010
9471610

9472310
9470510
9471510

9384710
9387710
8558910
8562310
8574510
8621210
8570310
12375910
2180510

8112110
8131110
9376910
9377010
80710
265010
504510
505810
508810
821810
1736510
1737110
2120310
2120410
2212010
2642810
2642910
3283310
3283610
6544910
6697310
6698710

A.T.-PROCEDIMIENTO
A.T.-INSTRUCCIÓN Y SANCIONES
ASESOR TÉCNICO
UN. PLANIFICACION Y PROGRAMACION
ASESOR TÉCNICO

INSPECTOR COOPERATIVAS
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
ASESOR CULTURAL

A.T.-S.E.R.C.L.A
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
DP. AUTORIZACIONES
SC. VIVIVENDA PROTEGIDA
DP. LEGISLACION
A.T. LEGISLACIÓN Y SANCIONES
SC. ORDENACION LABORAL
DP. RÉGIMEN JURÍDICO
SC. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES
INSPECTOR TRANSPORTES
SC. PROCEDIMIENTOS
ASESOR TÉCNICO
SC. INFORMES Y SANCIONES
DP. INSPECCION Y SANCIONES
INSPECT. JUEGO Y ESPECTACULOS PUBLICOS
SC. REGIMEN JURIDICO Y REGISTRO COOP.
DP. PROMOCION COOPERATIVA
ASESOR TÉCNICO-INFORMES Y SANCIONES
ASESOR TECNICO-LEGISLACIÓN
ASESOR/A TÉCNICO/A

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0731**

***8610**

***7607**

***7048**

***8749**

***4813**

***1069**

***1827**

***8004**

***0674**

***4849**

***7953**

***8691**

***1092**

***9277**

***7323**

***8342**

IBAÑEZ SANTORUM, JUAN ANTONIO

JIMENA GONZALEZ, JOSE

JIMENEZ ALVAREZ, PEDRO

JIMENEZ GARCIA HIRSCHFELD, MARIA LUISA

JIMENEZ MOLINA, ALBA MARIA

JIMENEZ MOLINA, MARIA ASCENSION

JIMENEZ VALVERDE, DANIEL

JURADO JIMENEZ, ROBERTO ANTONIO

LADRON DE GUEVARA SALIDO, VALERIANO

LIROLA BARROSO, FRANCISCO

LIZARTE BUJALDON, LUIS FRANCISCO

LOPEZ ARAGON, CRUZ MARIA

LOPEZ ATENCIA, ESPERANZA

LOPEZ BONILLO, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ GRANADOS, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ GUIRADO, FIDEL

LOPEZ LIÑAN, DOMINGO OSCAR

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

7818310
7818910
8184910
8276210
9425910
9809310
9919310
11135210
11167610
13705210
13775010

821610

9575410

6616510

3283210

9752410
9752710
9575410

11151810
11151910

12886210

9789310

2116610

992910

335910
6698210
30710
11801010
1503010
79410
2119210
1154510
821410

2120010

689210

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
SC. RECLAMACIONES Y SANCIONES
A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO
ASESOR TÉCNICO
DP. ASUNTOS JURIDICOS Y REGIMEN USUARIOS
ASESOR DOC. JURÍDICA Y APOYO TÉCNICO
DP. GESTIÓN ADMVA. E INFORMES
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

A.T.-PROCEDIMIENTO

COORD. ADJ. UN. BIOG. LITORAL CENTRAL
COORD. ADJ. UN. BIOG. LITORAL OCCIDENTAL
ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/A
ADMINISTRATIVO/A

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SV. PLANIFICACIÓN HIDROLÓGICA

A.T.-ANALÍTICAS

NG. GESTIÓN

OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA

SC. REGIMEN INTERIOR

TITULADO/A GRADO MEDIO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8342**

***7026**

***1990**

***8743**

***2868**

***3779**

***4148**

***7790**

***8278**

***8010**

***6285**

***6758**

***8063**

***1652**

***6900**

***8217**

***8468**

***9006**

***1130**

LOPEZ LIÑAN, DOMINGO OSCAR

LOPEZ LORENZO, DAVID

LOPEZ LUNA, LUCIA DEL CARMEN

LOPEZ RAMIREZ, LUIS

LOPEZ TOLEDANO, VERONICA

LORBACH KELLE, VERA INES

LOZANO PEÑA, MARIA DEL LA CABEZA

LOZANO RUIZ, MARINA

LUQUE BARRANQUERO, VIRGINIA

LUQUE SANCHEZ, MARIA JOSE

MACERO SANCHEZ, ISABEL MARIA

MANZANO JURADO, JUAN CARLOS

MARIN TORRES, RAQUEL

MARQUEZ MORENO, IVAN

MARQUEZ TELLEZ, GUADALUPE

MARTIN BELTRAN, MARIA EVA

MARTIN LOPEZ, ROBERTO

MARTIN MACIAS, LUIS

MARTIN MALAVE, LAURA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

821610

12755210

28910

1785710

9575410
689210
1154910

2119210

1152810
180510

13564710
9575410

9575410
689210

14061910
14085810
14085910
12902010
12755210
6616610
13226810
2452010
511310
8112610
9471210
12886210

8034310

9575410
992910

9752410
9394810

689210

DP. CONTABILIDAD

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. CALIDAD HIDRICA

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL

ASESOR TÉCNICO
TITULADO/A GRADO MEDIO
ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

OPERADOR CONSOLA

OPERADOR PERIFÉRICO
AUXILIAR DE PRODUCCION

A.T.-TRIBUTARIO/A
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
TITULADO/A GRADO MEDIO

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
A.T. - PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
ASESOR/A TÉCNICO/A
SC. RELACIONES COLECTIVAS
DP. INFORMACIÓN Y CALIDAD
DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORAS
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO
NG. GESTIÓN

COORD. ADJ. UN. BIOG. LITORAL CENTRAL
UN. PRODUCCIÓN

TITULADO/A GRADO MEDIO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO CONVOCADO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7154**

***9931**

***8672**

***6633**

***7977**

***9193**

***1728**

***5742**

***6575**

MARTIN ROMERO, ELOISA

MARTINEZ BAEZ, DANIEL

MARTINEZ BERRUEZO, JORGE

MARTOS BENITEZ, MARIA FLOR

MATEOS CALVO, MARIA LUISA

MEDINA COBOS, MARIA VICTORIA

MEDINA FERNANDEZ, DIEGO JAVIER

MEDINA MOLERO, MARIA DE LA SIERRA

MEJIAS JIMENEZ, JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

BAJA DEFINITIVA

9575410

7056710
2443210
689210
6544610
2442110

6543710

1503410

821610

13476310
9783310

9575410

8457310
9395110
30610
511610
3283310
821810
2120310
2180710
2212010
3283610
184310
184810
185310
263810
302010
503310
507910
510910
511310
820410
1834210
1834510
2117410
2119410
2122310
6699010
7786010
7174410
8129410
9279610

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
UN.TEC.INDUSTRIAS Y COMERCIALIZACION
TITULADO/A GRADO MEDIO
A.T.-VÍAS PECUARIAS
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION AMBIENTAL

UN. PLANIFICACION Y PROGRAMACION

DP. CONTABILIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA
DP. LEGISLACIÓN
DP. PREVENCIÓN Y CONTROL  AMBIENTAL
SC. INFRACCIONES Y SANCIONES
SC. REGIMEN JURIDICO Y REGISTRO COOP.
DP. RÉGIMEN JURÍDICO
SC. PROCEDIMIENTOS
DP. PROTECCIÓN PATRIMONIO HCO.
SC. INFORMES Y SANCIONES
DP. PROMOCION COOPERATIVA
SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN
SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA
DP. CONTABILIDAD-INGRESOS
SC. PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR
DP. ADMINISTRACION
SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA
SC. ADMINISTRACIÓN GRAL. Y CONTRATACIÓN
SC. GESTION ECONOMICA
SC. RELACIONES COLECTIVAS
DP. FISCAL
SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES
SC. REGIMEN ECONOMICO PENSIONES
SC. FISCAL
SC. PERSONAL
SC. SELECCION Y FORMACION
SC. GESTION PERSONAL
SC. PRESUPUESTOS Y GESTIÓN ECONÓMICA
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.-ORDENACIÓN MINERA
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6575** MEJIAS JIMENEZ, JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

11106110

12751710
12755210
14085810
14085910
9782710
9788010
9822110
2642910
8184910
8185010
7861710
11740010
9966210
997710
8472410
9533310
11386510
11982310
1615710

1617710
504510
508810
6597410
6637410
8085610
9919310
11167610
11201910
13532110
1737110
6697310
6698710
6731110
8456510
9425910
9809310
11135210
13496110
13705210
13775010
80210
182210
182410
182610

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
DP. VERTIDOS
DP. DESLINDES
DP. CONTRAT., PATRIM. Y GEST. ECON.
INSPECT. JUEGO Y ESPECTACULOS PUBLICOS
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO-FORMACIÓN
ASESOR TÉCNICO
A.T.-INFORMES Y RECURSOS
SECRETARIO-ADMINISTRADOR
ASESOR TÉCNICO
SC. BECAS Y TÍTULOS
DP. INSPECCION AMBIENTAL
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR

A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR
DP. LEGISLACION
SC. ORDENACION LABORAL
SC. PROCEDIMIENTOS RECAUDATORIOS
SC. GESTIÓN Y CONTROL TRIBUTARIO
SC. PROCEDIMIENTO E INFORMES
DP. ASUNTOS JURIDICOS Y REGIMEN USUARIOS
DP. GESTIÓN ADMVA. E INFORMES
DP. TITULACIONES DEPORTIVAS
SC. RECAUDACIÓN EJECUTIVA
INSPECTOR TRANSPORTES
ASESOR TECNICO-LEGISLACIÓN
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR DOC. JURÍDICA Y APOYO TÉCNICO
ASESOR/A TÉCNICO/A MENORES
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR/A TÉCNICO/A
SC. FUNCIÓN PÚBLICA Y REGISTRO PERSONAL
DP. CONTABILIDAD-GASTOS
DP. FISCAL
DP. INVERSIONES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6575** MEJIAS JIMENEZ, JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

821910
1477610
1501010
1503310
1613710
1613910
1776910
2438810
2763410
3113610
3190310
6698510
7804710
8456010
9081810
8457010
13531610
9213210
9577110
9554010
9575110
10757010
9549310
9787310
13564710
7043610
268910
2125710
7855110
78810
6616510
6629310
9891310
8680010
13475010
13476310
265510
552810
7818410
184910
1153410
1614710
1614810
2125610
7139010
186610
9572910
28810

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN
SC. GESTIÓN ECONÓMICA-ADMINISTRATIVA
SC. PERSONAL Y ADMINISTRACIÓN GENERAL
SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA
SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL
SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN
SC. PERSONAL
SC. GESTION ECONOMICA
SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION
SC. COOPERACIÓN JUSTICIA
SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL.
SC. FORMACIÓN
SC. GESTIÓN INVERSIONES
SC. CONTRATACIÓN
SC. CONTRATACIÓN
SC. SELECCION Y PROVISION
SC. PERSONAL Y ADMÓN. GENERAL
SC. GESTION ECONOMICA Y PRESUPUESTO
SC. CALIDAD
DP. CAZA Y PESCA
DP. FISCAL
DP. CALIDAD DEL AIRE
ASESOR TECNICO-PATRIMONIO
ASESOR/A TÉCNICO/A
A.T.-TRIBUTARIO/A
UN.TECNICA DE OBRAS
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
DP. INFORMÁTICA
DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
DP. SISTEMAS INFORMACION EC. FINANCIERA
INTERVENCIÓN ADJUNTA
ASESOR TÉCNICO
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR/A TÉCNICO/A
OF. TÉCNICA
AREA VIGILANCIA DE LA SALUD
OF. TÉCNICA
A.T.-VALORACIÓN
A.T.-CONSTRUCCIONES
ASESOR TÉCNICO-MENORES
ASESOR TÉCNICO-MENORES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR/A TÉCNICO/A
ADJ. SV. GESTIÓN TRIBUTARIA
INSPECTOR/A TRIBUTOS
DP. GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6575** MEJIAS JIMENEZ, JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

28910
80710
264110
265010
512410
1736510
1736910
2120810
507110
507410
553810
555410

555510
1614910

2122510
2440210
2440310
2440510
6544510
6545410
7037110
8112210
8112610
11165310
2125510
2439410
12886210
12900510
12902010
13186610
13226810
13263910
13538810
14061910
9921610
505810
2120410
2763510
6544910
7818310
7818910
7820410
8473010
8204010
8204210
11737910

DP. CALIDAD HIDRICA
DP. AUTORIZACIONES
SC. ASUNTOS JURÍDICOS
SC. VIVIVENDA PROTEGIDA
DP. CMAC
SC. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES
SC. INSPECCION Y SANCIONES
SC. SALUD AMBIENTAL
SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS
DP. ENERGIA
AREA FORMACION, INF. Y ESTADISTICA
AREA PREVENCION TECNICA

AREA PROMOCION Y ESTUDIOS
COORD. CENTROS DE MENORES

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL
DP.MEDIDAS DE ACOMPAÑAMIENTO
DP. DESARROLLO SOSTENIBLE
DP.INTERVENCION Y REGULACION DE MERCADOS
SC. PATRIMONIO
DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
DP.INSPECCION Y CONTROL
DP. RECEPCION Y CONTROL DOC.
DP. INFORMACIÓN Y CALIDAD
DP. SEGUIMIENTO DE LA VALORACIÓN
ASESOR TECNICO-INFORMES Y RECLAMACIONES
ASESOR TÉCNICO-MEDIO NATURAL
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T. - PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
ASESOR/A TÉCNICO/A
A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS
A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
DP. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES
A.T. LEGISLACIÓN Y SANCIONES
ASESOR TÉCNICO
A.T.-LEGISLACIÓN Y RECURSOS
ASESOR TÉCNICO-INFORMES Y SANCIONES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
LETRADO RELACIONES LABORALES
ASESOR TÉCNICO
A.T.-RECURSOS Y SANCIONES
ASESOR TÉCNICO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6575**

***7798**

***7334**

***3001**

***0503**

***2231**

***1652**

***8809**

***6146**

***4458**

***8050**

MEJIAS JIMENEZ, JAVIER

MENA GARCIA, GEORGINA

MERLINI NAVARRO, SERGIO

MESA AGUADO, ALBERTO MANUEL

MOLINA AGUILAR, MARIA CRISTINA

MOLINA MOLINA, FRANCISCA

MORAL SORIA, MARIA

MORALES MARTIN, FRANCISCO JESUS

MORENO BARRANCO, MARIA DOLORES

MORENO BASCON, AMPARO

MORENO FERNANDEZ, MARIA TERESA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6616610
6638310
1777510
7804210
7804310
10746910
10960310
11149510
11367010
11367110
9399310
8126910
8256010
6597810
6967010
1501410
689810
80310
505910
2691510
7102910
1614510
2300710
2438610
2642810
8276210

6616210
1152710
992910

6545410
28910

7037310

185310
182210

9575410

13564710
6616610
8472410

9394910

A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
ASESOR TÉCNICO
A.T.-PATRIMONIO
ASESOR/A TÉCNICO/A
A.T.-ANÁLISIS ECONÓMICO EE.LL.
A.T.-EXPROPIACIONES
INSPECTOR/A TURISMO
INSPECTOR/A FLUVIAL
A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS
A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
A.T.-TRIBUTARIO/A
A.T.-ARQUEOLOGÍA
UN. TC. CONSV. Y RESTAURACION DE B.C.
NG. FORMACION CONSUMIDORES
A.T.-RIESGOS
ASESOR TECNICO-INSTALACIONES Y OBRAS
INSPECTOR/A CALIDAD
INSPECTOR/A CALIDAD
COORD. EQUIPO MENORES
SC. PLANEAMIENTO URBANÍSTICO
SC. RECURSOS Y EXPEDIENTES SANCIONADORES
DP. INSPECCION Y SANCIONES
SC. RECLAMACIONES Y SANCIONES

SC. PERSONAL NO DOCENTE
NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. GESTIÓN

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
DP. CALIDAD HIDRICA

INSPECTOR PESQUERO

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS
DP. CONTABILIDAD-GASTOS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-TRIBUTARIO/A
A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
ASESOR TÉCNICO

OPERADOR CONSOLA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8050**

***3153**

***2194**

***2028**

***3520**

***0964**

***7105**

***8733**

***2635**

***8959**

MORENO FERNANDEZ, MARIA TERESA

MORENO VERDUGO, SEBASTIAN RAUL

MOSCOSO SANCHEZ, DAVID

MOSTAZO SERRALVO, FRANCISCO

MUÑOZ MEDIAVILLA, CLARA EUGENIA

MUÑOZ PORRAS, JUANA

MURILLO CEREZO, MARIA DOLORES

NARANJO VELA, ANA MARIA

NARVAEZ RODRIGUEZ, ANTONIO

NICOLAS GIL, MARIA TRINIDAD

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1154510
821410
79410
7058310
6698210
30710
11801010
1503010
335910
1152710

2119210
335910
30710
9394910
11801010
79410
6698210
7058310
1503010
821410
1154510
78610
992910
1616910

2120710
12755210
555410

2116610

2120710
690710

6545410

1155010
1151310
1152110
1153610
2442410

9921610

6616510

184810

OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NG. GESTIÓN
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO
A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
AREA PREVENCION TECNICA

A.T.-ANALÍTICAS

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO
INSPECTOR CONSUMO

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

NG. INFORMACION
NG. NOMINAS
UN.GESTION INSPECC.
UN. GEST.MED.
UN. TRAMITACION

DP. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8959**

***5032**

***0782**

***8500**

***9710**

***6706**

***0370**

***7081**

***8232**

***5238**

***0897**

***1412**

***7946**

***6815**

***7484**

***9529**

***0990**

NICOLAS GIL, MARIA TRINIDAD

NUEVO TORRES, MANUEL

OCHANDO DELGADO, MARIA DE LOS ANGELES

OLALLA DE LA ROSA, JUAN ANDRES

OLIVA MORENO, RAFAEL FRANCISCO

OLIVAS OSUNA, SANTIAGO IGNACIO

OLIVENCIA DAZA, MANUEL

ORTEGA BAREA, MARIA DEL CARMEN

ORTEGA GUTIERREZ, DIEGO

ORTEGA RANDO, JUAN CARLOS

ORTEGA ROLDAN, JUAN

ORTEGA VAZQUEZ, ANA MARIA

ORTIZ PORTILLO, FRANCISCO

PACHO SANCHEZ, JOSE LUIS

PADILLA PASCUAL, ASCENSION

PALACIOS BARBERO, MARIA NIEVES

PALMA LIGERO, MARIA DOLORES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

185310
13538810
9782710
3011610
2120810
9572910
7037110
2180710
2444110
6545410

2442110

335910

9575410

11151810
11151910

14061910
14085810
14085910
11106110
12902010
12886210
12755210
2444110

6545410
2445310
9831110
9830910
28910

8034310

821610

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS
A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS
DP. VERTIDOS
ASESOR TÉCNICO
SC. SALUD AMBIENTAL
INSPECTOR/A TRIBUTOS
DP.INSPECCION Y CONTROL
DP. PROTECCIÓN PATRIMONIO HCO.
DP. ESTUDIO Y ESTADISTICA
DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

ASESOR TÉCNICO

OPERADOR CONSOLA

ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/A
ADMINISTRATIVO/A

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
DP. ESTUDIO Y ESTADISTICA

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
UN.TEC.AYUDAS AGRICOLAS
A.T.-CALIDAD AGUAS
A.T.-VERTIDOS
DP. CALIDAD HIDRICA

NG. GESTIÓN

DP. CONTABILIDAD

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9363**

***4111**

***9388**

***9583**

***1571**

***9213**

***5904**

***3005**

***7504**

***2266**

***1947**

***7088**

***4799**

***6971**

***8842**

***5823**

***6273**

***2979**

***3304**

***8489**

PANIZO TAPIOLES, MARIA DE LOS ANGELES

PANTOJA MACIAS, ALFONSO MANUEL

PARDO GONZALEZ DE QUEVEDO, JOSE IGNACIO

PARDO RUIZ, ENCARNACION

PAREDES MAZUELA, JOSEFA

PASTOR TRUJILLO, JOSE MANUEL

PATERNOSTER CARRILLO, DAVID

PEÑA GONZALEZ, MONICA

PEREZ FUENTES, JOSE FRANCISCO

PEREZ MARTIN, ESTEFANIA

PEREZ MORENO, FRANCISCO

PEREZ SERRALVO, RAMON ANTONIO

PEREZ VILLALBA, MILAGROS

PUGA DIAZ, ANTONIO

PUGA SILOS, MARIA ELENA

RAMIREZ JIMENEZ, ANA BELEN

RAMOS SANTANA, MARIA DE LA PEÑA

RAYA LOPEZ, LAURA AMPARO

RECHE MIRAS, JUANA

RIOBOO PIÑEIRO, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1616310
1615910

13420110

1945510

689210

689910
1150910
1154610
1501210
9394810
1151810

9575410

6543710

689210
9575410
2642910

2120810

9575410

28810

992910

9575410

11367010

11367110

9787310
9783310
9790310
9785010
9788010

NG. GESTIÓN DOCUMENTAL
NG. ACTIVIDADES JUVENILES

TITULADO/A SUPERIOR

INSP. FARM.PROV

TITULADO/A GRADO MEDIO

NG. GESTIÓN Y ORDENACIÓN
NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS
NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA
UN. PRODUCCIÓN
NG. CONCIERTOS EDUCATIVOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION AMBIENTAL

TITULADO/A GRADO MEDIO
ASESOR TÉCNICO
INSPECT. JUEGO Y ESPECTACULOS PUBLICOS

SC. SALUD AMBIENTAL

ASESOR TÉCNICO

DP. GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS

ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR/A TECNICO/A
DP. DESLINDES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8489**

***9050**

***5613**

***6124**

***5912**

***5251**

***9268**

***1848**

***9569**

***7069**

***2151**

***4424**

***7692**

***8304**

***8673**

RIOBOO PIÑEIRO, ANTONIO

RIVERA PEREZ, MARIA BEGOÑA

ROBLES MONTES, PAULA CAYETANA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROSALIA

RODRIGUEZ GONZALEZ, FELIX

RODRIGUEZ JIMENEZ, ANTONIO MANUEL

RODRIGUEZ MENDEZ, FRANCISCO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MICAELA SELENE

ROSA MARTIN, JOSE CARLOS DE LA

ROSANES BAQUERO, MARIA DEL PILAR

ROSAS GARCIA, MIGUEL

RUBIALES ORTEGA, DAVID

RUBIO CANCELO, MARIA JESUS

RUBIO DURAN, NEMESIO

RUEDA GARCIA, ANDRES JESUS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7037110
9782710
2444110
2440310
2440510
8472410
13538810
2444310

78610
1616910

2442110
1479010
79410
6698210
11801010
335910
1503010
1154510
821410
2119210

9575410

6543710

6616510
9533510
9533410
9533710

9575410

3283610

2120710

10960310

9575410

2117910
689210
9809310
9783310
7832310

DP.INSPECCION Y CONTROL
DP. VERTIDOS
DP. ESTUDIO Y ESTADISTICA
DP. DESARROLLO SOSTENIBLE
DP.INTERVENCION Y REGULACION DE MERCADOS
ASESOR TÉCNICO
A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS
UN.TEC.ACEITE OLIVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ASESOR TÉCNICO
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION AMBIENTAL

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
SC. FORMACIÓN PROFESORADO
SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA
SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS

ASESOR TÉCNICO

DP. PROMOCION COOPERATIVA

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

INSPECTOR/A TURISMO

ASESOR TÉCNICO

A.T.- COORDINACION
TITULADO/A GRADO MEDIO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR TÉCNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA EN PLAZO ANEX.VIII BASE 7ª 2
NO JUSTIFICAR SITUACION ADMVA. DE PARTIC
NO JUSTIFICAR SITUACION ADMVA. DE PARTIC
NO JUSTIFICAR SITUACION ADMVA. DE PARTIC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO CONVOCADO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9230**

***2118**

***9378**

***6668**

***1619**

***1920**

RUIZ ESCOBAR, GEMA

RUIZ GARCIA, Mª SIERRA

RUIZ SANCHEZ, INMACULADA ROSARIO

RUIZ SORROCHE, FRANCISCO JAVIER

RUIZ DE MOLINA SANCHEZ, PALOMA

RUIZ RUANO ROMERO, SACRAMENTO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6616510

9575410

14061910
14085810
14085910

2440310
2440210
2444110
2439210
2440510
11599710
11596610
2440110
6544810
13476310
28910
30610
11386510
28810
2439510
10757010
6545410
2439410
9782710
9830910
9831110
2439710
2440410
7037110
9541710
9788010
9554010
9549110
6544510
9549310
13475010
9783310

559410
2442110
9081810
9575410
1615910
9394810

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

ASESOR TÉCNICO

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. DESARROLLO SOSTENIBLE
DP.MEDIDAS DE ACOMPAÑAMIENTO
DP. ESTUDIO Y ESTADISTICA
DP. GESTIÓN AYUDAS SISTEMA INTEGRADO
DP.INTERVENCION Y REGULACION DE MERCADOS
DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
DP. SANIDAD VEGETAL
DP. USO PÚBLICO Y DESARROLLO SOSTENIBLE
ASESOR/A TÉCNICO/A
DP. CALIDAD HIDRICA
DP. PREVENCIÓN Y CONTROL  AMBIENTAL
DP. INSPECCION AMBIENTAL
DP. GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
DP. ACTUACIONES EN EL MEDIO NATURAL
DP. CALIDAD DEL AIRE
DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
ASESOR TÉCNICO-MEDIO NATURAL
DP. VERTIDOS
A.T.-VERTIDOS
A.T.-CALIDAD AGUAS
DP. CALID.Y DESARROLLO AGRIC.Y GANADERO
DP. PROMOCIÓN INDUSTRIAL Y ASOC.AGRARIO
DP.INSPECCION Y CONTROL
DP. GESTION ESPACIOS NAT.PROTEGIDOS
DP. DESLINDES
DP. CAZA Y PESCA
DP. VIAS PECUARIAS
SC. PATRIMONIO
ASESOR TECNICO-PATRIMONIO
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR/A TÉCNICO/A

ADMINISTRADOR
ASESOR TÉCNICO
SC. CONTRATACIÓN
ASESOR TÉCNICO
NG. ACTIVIDADES JUVENILES
UN. PRODUCCIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8834** SALAMANCA VERGARA, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

6543810
6543610
2119410
2119710
11168210
11166810
1613410
1678910
13263910
11094010
11241710
11100410
11091210
11091410
11092010
11098510
11098710
11606410
11095110
11108810
6544610
6543710
1154910
9081810
1151510
1501510
8276910
1613710
821910
7832210
1477610
302010
2438910
2125510
2122310
2122510
7832410
1627210
822510
7090010
1834210
1834510
7786010
11740010
263810
1501010
1503310
9384710

SC. PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR
SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN
SC. PERSONAL
SC. GESTION ECONOMICA
DP. COORDINACIÓN DE LA DEPENDENCIA
DP. PRESTACIONES ECONÓMICAS DEPEND.
ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS
DP. INSERCION PROFESIONAL
ASESOR/A TÉCNICO/A
ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN
ÁREA DEMANDAS
ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN
ÁREA DEMANDAS
ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN
ÁREA DEMANDAS
ÁREA DEMANDAS
ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN
ÁREA DEMANDAS
ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN
ÁREA INTERMEDIACIÓN
A.T.-VÍAS PECUARIAS
ASESOR TÉCNICO-PREVENCION AMBIENTAL
ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES
SC. CONTRATACIÓN
SC. PROMOCION EDUCATIVA
SC. ACTIVIDADES Y PROMOCIÓN DEPORTIVA
SC. TECNOLOGIA E INFRAEST. DEPORTIVA
SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL
SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN
DP. PRIMERA INFANCIA
SC. GESTIÓN ECONÓMICA-ADMINISTRATIVA
DP. ADMINISTRACION
SC. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
ASESOR TECNICO-INFORMES Y RECLAMACIONES
SC. SELECCION Y FORMACION
SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL
DP.PREVENCIÓN Y PROGRAMAS
SC. PRESTACIONES NO PERIODICAS
SC. CENTROS Y PROGRAMAS
SC. AUTORIZACIONES Y CONCIERTOS
SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES
SC. REGIMEN ECONOMICO PENSIONES
SC. PRESUPUESTOS Y GESTIÓN ECONÓMICA
ASESOR TÉCNICO
SC. PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR
SC. PERSONAL Y ADMINISTRACIÓN GENERAL
SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA
ASESOR TÉCNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8834** SALAMANCA VERGARA, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

9387710
9470510
11089510
11084510
11606310
9399310
9471810
9471510
8472410
9533310
9533410
9533510
9533710
9344010
9788710
9922510
503510
8146310
509410
512510
2441710
2444310
2443210
822610
690710
7089910
8256410
11382810
11149510
9399010
9213210
8112210
2483210
512010
2483410
7804710
3113610
6699010
77210
8416510
9822110
10746910
9831110
9830210
9921610
9549110
10960310
8680010

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ÁREA INTERMEDIACIÓN
ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN
ÁREA DEMANDAS
ASESOR TÉCNICO
A.T.-INSTRUCTOR  F.O.
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
SC. BECAS Y TÍTULOS
SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA
SC. FORMACIÓN PROFESORADO
SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS
DP. ADMINISTRACIÓN
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR/A TÉCNICO/A
A.T.-INSTRUCCIÓN Y SANCIONES
INSPECTOR COMERCIO
NG. RELACIONES COLECTIVAS
ASESOR TÉCNICO
UN.TEC.CAMPAÑAS Y PREVENCION FITOSANIT.
UN.TEC.ACEITE OLIVA
UN.TEC.INDUSTRIAS Y COMERCIALIZACION
A.T.-CENTROS Y PROGRAMAS
INSPECTOR CONSUMO
INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES
INSPECTOR COOPERATIVAS
INSPECTOR COMERCIO
INSPECTOR/A FLUVIAL
SC. GESTIÓN PERSONAL
SC. GESTION ECONOMICA Y PRESUPUESTO
DP. RECEPCION Y CONTROL DOC.
DP. ANALISIS Y PROGRAMACION
DP. GESTION Y TRAMITACION DE SUBVENCIONE
ASESOR TÉCNICO
SC. GESTIÓN INVERSIONES
SC. COOPERACIÓN JUSTICIA
SC. GESTION PERSONAL
SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL
SC. GESTION ECONOMICA
DP. CONTRAT., PATRIM. Y GEST. ECON.
A.T.-EXPROPIACIONES
A.T.-CALIDAD AGUAS
DP. GESTIÓN D.P.H
DP. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES
DP. VIAS PECUARIAS
INSPECTOR/A TURISMO
ASESOR TÉCNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8834** SALAMANCA VERGARA, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

508610
8700010
8680310
9472210
9472310
9472510
9470910
8586110
8570310
12536910
12538210
8621210
8562310
12375910
8558910
1785710
510910
8112610
9471210
9471610
3190310
507910
9471710
2484010
9471410
1613910
507110
503310
6638310
2763410
7804310
7804210
8456010
80210
6698510
8457010
1776910
184010
1777510
13856410
503110
7060410
506910
2440410
7037110
2440310
2440510
2440210

DP. PROMOCIÓN DESARROLLO LOCAL
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
DP. ORIENTACION PROFESIONAL
ASESOR TÉCNICO
DP. INTERMEDIACIÓN Y OFERTAS EMPLEO
DP. INCENTIVOS A LA CONTRATACION
DIRECTOR/A DE OFICINA
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A DE OFICINA
DIRECTOR/A DE OFICINA
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL
SC. GESTION ECONOMICA
DP. INFORMACIÓN Y CALIDAD
DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORAS
ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL.
SC. ADMINISTRACIÓN GRAL. Y CONTRATACIÓN
DP. GESTIÓN F.P.O.
A.T.-FORMACIÓN OCUPACIONAL
DP.ESCUELAS TALLER
SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN
SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS
SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA
ASESOR TÉCNICO
SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION
A.T.-ANÁLISIS ECONÓMICO EE.LL.
ASESOR/A TÉCNICO/A
SC. CONTRATACIÓN
SC. FUNCIÓN PÚBLICA Y REGISTRO PERSONAL
SC. FORMACIÓN
SC. SELECCION Y PROVISION
SC. PERSONAL
SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.
A.T.-PATRIMONIO
ASESOR/A TÉCNICO/A
DP. PROMOCIÓN ECONÓMICA
DP. DESARROLLO TECNOLOGICO
DP. COMERCIO
DP. PROMOCIÓN INDUSTRIAL Y ASOC.AGRARIO
DP.INSPECCION Y CONTROL
DP. DESARROLLO SOSTENIBLE
DP.INTERVENCION Y REGULACION DE MERCADOS
DP.MEDIDAS DE ACOMPAÑAMIENTO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8834**

***7876**

***8139**

***5073**

***2145**

***6026**

***7054**

SALAMANCA VERGARA, ANTONIO

SALAS MARTIN, CRISTINA

SALVADOR BEJINES, ROSA BRAULIA

SANCHEZ ANTONIJUAN, ISABEL

SANCHEZ BRAVO, ENCARNACION

SANCHEZ FERNANDEZ, ALICIA MARIA

SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

6544510
6545410
30610
11386510
10757010
6544810
9081910

6699210

689210

8034310
80110
1616310
1615910
509310

30710
79410
1503010
335910
6698210
11801010
821410

11740010
7804210
2122010

2122510
507110
8112610
77210
8112210
13531610
9577110
184810
9054810
184310
13538810
8457010
6698510
80210
6699010
1776910
185310

182210
7804710

SC. PATRIMONIO
DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
DP. PREVENCIÓN Y CONTROL  AMBIENTAL
DP. INSPECCION AMBIENTAL
DP. CALIDAD DEL AIRE
DP. USO PÚBLICO Y DESARROLLO SOSTENIBLE
SC. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. TRAMITACIÓN

TITULADO/A GRADO MEDIO

NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN DOCUMENTAL
NG. ACTIVIDADES JUVENILES
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS

OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR/A CONSOLA

ASESOR TÉCNICO
ASESOR/A TÉCNICO/A
ASESOR TÉCNICO

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL
SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS
DP. INFORMACIÓN Y CALIDAD
SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL
DP. RECEPCION Y CONTROL DOC.
SC. PERSONAL Y ADMÓN. GENERAL
SC. CALIDAD
SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA
SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA
SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN
A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS
SC. SELECCION Y PROVISION
SC. FORMACIÓN
SC. FUNCIÓN PÚBLICA Y REGISTRO PERSONAL
SC. GESTION PERSONAL
SC. PERSONAL
DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

DP. CONTABILIDAD-GASTOS
SC. GESTIÓN INVERSIONES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7054**

***8859**

***0286**

***4403**

***9491**

***7274**

SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES

SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE

SANCHEZ GALLARDO, ISABEL MARIA

SANCHEZ GIL, RICARDO JOSE

SANCHEZ PUCHE, MARIA DEL MAR

SANCHEZ SALINAS, FRANCISCO JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9471210
820410

182410

9575110

185510
182610

6597110
2122310
2119410
503310
2763410
508610
2117410

2117610

1613710
6638310
1777510
10960310
690710
8700010
9533310
11091210
9574610
8456810
181310
13564710
821610
9575410

263810
185310
13564710

1616310
1615910

180510
992910
78610
1616910

509310

2642610

DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORAS
DP. FISCAL

DP. FISCAL

DP. FISCAL

DP. CONTROL FINANCIERO
DP. INVERSIONES

SC. INSPECCIÓN CUENTAS
SC. SELECCION Y FORMACION
SC. PERSONAL
SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA
SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION
DP. PROMOCIÓN DESARROLLO LOCAL
SC. FISCAL

SC. CONTABILIDAD

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL
ASESOR TÉCNICO
A.T.-PATRIMONIO
INSPECTOR/A TURISMO
INSPECTOR CONSUMO
ASESOR TÉCNICO
SC. BECAS Y TÍTULOS
ÁREA DEMANDAS
SC. RELACIONES TRIBUNALES
SC. ACCIÓN SOCIAL
SC. APLICACIÓN TRIBUTOS
A.T.-TRIBUTARIO/A
DP. CONTABILIDAD
ASESOR TÉCNICO

SC. PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR
DP. CONTABILIDAD-INGRESOS
A.T.-TRIBUTARIO/A

NG. GESTIÓN DOCUMENTAL
NG. ACTIVIDADES JUVENILES

AUXILIAR DE PRODUCCION
NG. GESTIÓN
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS

NG. GESTIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO ES FUNCIONARIO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7274**

***6718**

***0956**

***6434**

***6425**

***7076**

***8223**

SANCHEZ SALINAS, FRANCISCO JOSE

SEGOVIA RUIZ, SUSANA

SEGURA FERRAZZANO, JOSE MIGUEL

SENDON ALVAREZ, SUSANA

SOLDADO JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

SOTO ROJO, LAURA

TAVERNA CHECA, MAGDALENA ROSA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7804710

185310
2444110
7037110
3011610
6545410
2120810
1736510
1737110
3011710
2445410
2443210
2445310
2444310
7102910
13564710
6543710
6544610
6545710
9541810
2120710
2125710
2117910
2121610
689810
9471810
9575410
2442110
508810
3283610
8472410
7855110
822610
821610
1154910

821610

9751810
9753510
9760010
13574910
13575010

8472310

6616510

SC.GEST. INVERSIONES

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS
DP. ESTUDIO Y ESTADISTICA
DP.INSPECCION Y CONTROL
ASESOR TÉCNICO
DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
SC. SALUD AMBIENTAL
SC. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES
INSPECTOR TRANSPORTES
ASESOR TÉCNICO
UN.TEC.DESARROLLO AGRICOLA
UN.TEC.INDUSTRIAS Y COMERCIALIZACION
UN.TEC.AYUDAS AGRICOLAS
UN.TEC.ACEITE OLIVA
INSPECTOR/A CALIDAD
A.T.-TRIBUTARIO/A
ASESOR TÉCNICO-PREVENCION AMBIENTAL
A.T.-VÍAS PECUARIAS
ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS
ASESOR TÉCNICO
A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO
ASESOR TÉCNICO
A.T.- COORDINACION
ASESOR TECNICO-EPIDEMIOLOGIA
NG. FORMACION CONSUMIDORES
A.T.-INSTRUCTOR  F.O.
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
SC. ORDENACION LABORAL
DP. PROMOCION COOPERATIVA
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
A.T.-CENTROS Y PROGRAMAS
DP. CONTABILIDAD
ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

DP. CONTABILIDAD

AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE-BASE
AGENTE MEDIO AMBIENTE-BASE

A.T.-REST. IMPACTOS MINEROS

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

NO ES FUNCIONARIO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4589**

***7064**

***7056**

***9226**

***1150**

***2616**

***6362**

***7645**

***4677**

***6963**

***9290**

***1878**

***1875**

***3128**

***8956**

***6752**

***5686**

THOMASA VERDU, FERNANDO

TINAQUERO FERNANDEZ, DAVID

TORREGROSA ESTEVEZ, DOLORES

TORRES JIMENEZ, MIGUEL ANGEL

TORRES MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

TORRES PEREZ, MARIA CONSUELO

TORRES RAMIREZ, AGUSTIN

TRUJILLO GARRIDO, MAGDALENA

URBISTONDO LOPEZ, MARIA VICTORIA

URDIALES MOLINA, CRISTOBAL EMILIO

VARELA RUIZ, ANTONIO JAVIER

VELASCO ADAN, NATIVIDAD

VERA FRANCO, ROSARIO

VILCHES MEDKOURI, CAROLINA

YUSTE ROMERO, ISABEL

ZAMBRANO NAVARRO, VIRGINIA

ZURITA BUENO, SANDRA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MALAGA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

6616510

2119410

11367110
11367010

1614710

1945510

9575410

13245310

3283610

992910

9575410
9394810

9575410

1617710

3211910
1614710

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

SC. PERSONAL

A.T.-PREVENCIÓN SOCIAL INCENDIOS
A.T.-PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS

ASESOR TÉCNICO-MENORES

INSP. FARM.PROV

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMÓN. Y PERSONAL

DP. PROMOCION COOPERATIVA

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO
UN. PRODUCCIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR

ASESOR TECNICO-INSPECCION
ASESOR TÉCNICO-MENORES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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